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Drammen Bandy

Resultatregnskap

Note 2019 2018
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salg kiosk og supporterutstyr mm 186 593 281176
Leieinntekt Marienlyst 0 77 304
Sponsorinntekter 395 700 382 600
Offentlige tilskudd 153 601 175 329
Gaver 1 150 000 115 000
Kontingenter og egenandeler 2 551177 396 793
Tipp og Vinn, Malklubb og Grasrot 182 246 217 091
Andre inntekter 3 226 935 213 765
Sum driftsinntekter 1846 252 1859 058
Driftskostnader
Varekost kiosk og supporterutstyr mm 132773 217 814
Leie klubblokaler Marienlyst 80 000 80 329
Garderobeleie 64 350 72 250
Leie baner og haller 159 381 128 010
Kompensasjon og reise dommere 83 020 77 041
Kompensasjon og reise trenere, spillere og andre 4 225 003 280 264
Reisekostnader klubb inkl treningsleir 347 889 168 724
Serieavgift, cupavgift, lisenser og overganger 337 789 281 553
Utstyr, medisinsk og arrangement 250 545 242 266
Annen driftskostnad 117 455 107 986
Gaver - endring i forpliktelser 1 30 000 (10 000)
Sum driftskostnader 1828 205 1646 237
DRIFTSRESULTAT 18 047 212 822
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen finansinntekt 447 174
Annen finanskostnad 1772 959
NETTO FINANSPOSTER (1 326) (785)
ARSRESULTAT 16 721 212 037
OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital 16 721 212 037
SUM OVERF. OG DISP. 16 721 212 037
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Drammen Bandy

Balanse pr. 31.12.2019

Note

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Finansielle anleggsmidler
Andre langsiktige fordringer
Sum finansielle anleggsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER

Varer

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

31.12.2019

[eoNe)

32 000

182 147

640
182 787
309 282
524 069

524 069

31.12.2018

33 000
33 000

33 000

53 611

121 991
31330
153 321

365 917
572 849

605 849
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Drammen Bandy

Balanse pr. 31.12.2019

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD

Avsetning for forpliktelser
Andre avsetninger for forpliktelser
Sum avsetning for forpliktelser

SUM LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Lagskasser
Forskuddsbetalte inntekter
Palgpte kostnader

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Julie Nalby
Styrets leder

Pernille Ingebretsen
Styremedlem

Jens Petter Farnes
Styremedlem

Note 31.12.2019

DRAMMEN den 07.04.2020

Stein Holo
Styremedlem

Espen Slotsvig
Styremedlem

Kathrine Wilhelmsen
Styremedlem

20 870
20 870

20 870

80 000
80 000

80 000

121 692
22702
29 464

190 800
58 541

423 199

503 199

524 069

Regnskapet er revidert og funnet i orden

Kjell N. Nilsen

31.12.2018

4149
4149

4149

50 000
50 000

50 000

78 331
0

57 797
299 050
116 523
551701
601 701

605 849

Rune Jahnsen
Styremedlem

Arild Aamodt
Styremedlem

Knut-Henning Sghoel
Styremedlem
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Drammen Bandy

Noter 2019

Regnskapsprmsmper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Foretaket har videre
fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. GRS
for sma foretak er benyttet.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsfaring skjer etter hvert som levering foregar. | regnskapet er en halvpart av sesongens
sponsorinntekter og aktivitetskontingenter inntektsfart i regnskapsaret. Den andre halvparten viderefares
neste ar. Kostnader som gar jevnt gjennom en sesong periodiseres etter samme prinsipper.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter siste
dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til laveste
verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Varer
Varer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer fares opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til
paregnelig tap. Avsetning til paregnelig tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjeres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for a dekke antatt tap.
Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt
Idrettsforeningen er ikke skattepliktig

Note 1 - Gaver og tildelinger

Mottatte gaver | &r | fjor
Lyches Fond 0 50 000
Privat gave 0 15 000
Juels legat 50 000 50 000
Sparebankstiftelsen DNB 100 000 0
Sum gaver 150 000 115 000
Benyttede gaver | &r | fjor
Lyches Fond 50 000 60 000
Privat gave 0 15 000
Juels legat 50 000 0
Sparebankstiftelsen DNB 20 000 0
Sum benyttede gaver 120 000 75 000
Avsetning for ikke benyttede gaver | ar | fjor
Lyches Fond 0 50 000
Privat gave 0 0
Juels legat 0 0
Sparebankstiftelsen DNB 80 000 0
Sum ikke benyttede gaver 80 000 50 000
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Drammen Bandy

Noter 2019

Note 2 - Kontingenter og egenandeler spesifisert

Medlemskontingenter 56 900 54 000
Aktivitetskontingenter 209 700 180 600
Egenandeler 284 577 162 193
Sum Kontingenter og egenandeler 551 176 396 793
Note 3 - Andre inntekter spesifisert

Dugnadsinntekter klubb (avd 900 19 693 47 795
Inngangspenger 63 150 90 100
Cup/turneringsinntekter etc 98 500 59 000
Andre inntekter 45 592 16 870
Sum Andre inntekter 226 935 213765

Note 4 - Honorarer og godtgjarelser

Styrets medlemmer mottar ingen honorarer elller kompensasjoner for arbeid for foreningen.

Note 5 - Lagskasser

Lagskasser er avsatt som gjeld i regnskapet, men har ikke egne bankkonti.

Note 6 - Periodiserte inntekter og kostnader
Periodiserte inntekter

En halvpart av sesongens aktivitetskontingenter og sponsorinntekter fremfares til andre halvdel

av sesongen

| &r | fjor
Aktivitetskontingent 79 100 98 300
Sponsor inntekter 111 700 200 750
Sum forskuddsbetalte inntekter 190 800 299 050
Periodiserte kostnader
Palgpne kostnader som enna ikke er forfalt

| &r | fjor
Kompensasjoner 58 541 116 523
Annet 0 0
Sum palgpne kostnader 58 541 116 523
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER

UNDERSKRIFTER
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Knut-Henning Friis Sghoel

cch23db1-9125-456e-b872-bd4c60edaed?2 - 2020-04-11 10:51:10
BankID - 3977686d-b7fc-4c72-bedc-e9fd4e55e3d8 - NO

Espen Slotsvig

b2692912-4c7e-4dd7-8793-ddeda96c1066 - 2020-04-11 11:43:44
BankID - 62119902-8462-4198-bc4d-04b759ef240c - NO

Anne Pernille Engebretsen

ade5d3d1-29fa-4df1-9725-bad4e4cc0999 - 2020-04-11 13:12:40
BankID - 2e08143c-bfdd-49¢1-844a-6095300d6354 - NO

Katrine Hordvik Wilhelmsen

3b4fb7da-8fb0-400a-b580-597454dc67¢ - 2020-04-11 13:54:18
BankID - 8e7a4312-048a-4ffa-a7e6-d791b196aaa6 - NO

Rune Harald Jahnsen

a772f2eb-6855-4bd9-8187-1c481¢c49147d - 2020-04-11 14:14:02
BankID - 9086d200-cd79-4439-9f03-35b8e0b68993 - NO

Julie Nalby

4b3eeb79-c8f5-46¢1-892a-bd1374cded89 - 2020-04-11 15:35:11
BankID - ea512f21-7be7-44a2-80e5-3264e85dc1fe - NO

Jens-Petter Farnes

7fe78222-0d5d-4bc8-936¢-eff0b47b40c4 - 2020-04-11 21:49:49
BankID - 1b9c70d4-335c-4ec7-b19d-4ca7e5adeble - NO

authority to sign toimivaltaoikeus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/nb/document-check/abf23b2f-940b-4738-ac62-c5c803a2c4df

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende

VISMA Sign

www.vismasign.com
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Stein Holo

67a2410f-3a44-49b8-a392-836932f2f153 - 2020-04-12 11:30:05
BankID - 39f3d8fb-f942-4683-9506-7163255a2919 - NO

Arild Aamodt

c57fe0bc-cf2d-4708-886e-49548a3664ae - 2020-04-16 15:30:23
BankID - 784ac466-206b-4fb1-be2e-d052334c27e5 - NO

authority to sign toimivaltaoikeus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/nb/document-check/abf23b2f-940b-4738-ac62-c5c803a2c4df

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende

VISMA Sign

www.vismasign.com
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